
 

 
 

ประกาศ 
คณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ 

เรื่อง รายชื่อผู้ตอบรับการทาบทามเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ 
 
 

  เพื่อให้การสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย อาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาคณบดี
และผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ และมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์
การแพทย์ ในคราวประชุมครั้งที่ 2/2566 วันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖6 ซึ่งกำหนดให้ผู้ถูกเสนอชื่อ 
เป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ ตอบรับการทาบทาม ภายในวันศุกร์ที ่ 12 
พฤษภาคม 2566 ไม่เกินเวลา 16.30 น. 

 บัดนี้ การตอบรับการทาบทามดังกล่าวได้สิ้นสุดแล้ว โดยมีผู้ตอบรับการทาบทามภายในกำหนด 
จำนวน 1 ราย จึงขอประกาศรายชื่อ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุริศักดิ์  ประสานพันธ์ เป็นผู้ตอบรับการทาบทาม
เป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ ทั้งนี้ ผู้ตอบรับการทาบทามฯ ส่งเอกสารการแสดง
วิสัยทัศน์ จำนวน 6 ชุด ภายในวันศุกร์ที่ 19 พฤษภาคม ๒๕๖6 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  15  พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
 

  
 
 

(นายแพทย์ธวัช สุนทราจารย์) 
ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

คณบดีคณะวิทยาศาสตร์การแพทย์ 


